Опис змін, що внесені до істотних умов
договору (Кількість товарів або обсяг
виконання робіт чи надання послуг після
внесення змін):

Відповідно до змісту Додаткової угоди №7 від
01.02.202 (продовження строку дії договору)
.Сума додаткової угоди складає 269748,48
(Двісті шістдесят дев’ять тисяч сімсот сорок
вісім грн. 48 коп.), у тому числі ПДВ 44958,08
грн. ( Сорок чотири тисячі дев’ятсот п’ятдесят
вісім грн.08 коп.) Обсяг споживання складає
122,9 Гкал.

13. Номер додаткової угоди: 7